

## KAS przypomina: rozlicz podatek w usłudze Twój e-PIT. W razie wątpliwości skorzystaj ze wsparcia Infolinii KAS

📅 11.04.2025



- Twój e-PIT to najprostszy sposób na rozliczenie podatku za 2024 rok. Podatnicy złożyli już ponad 6 mln deklaracji za pomocą tej usługi.
- Rozliczający się podatnicy mogą skorzystać ze wsparcia Infolinii Krajowej Administracji Skarbowej. Infolinia KAS będzie czynna również w sobotę 26 kwietnia br.

**Zachęcam wszystkie osoby, które jeszcze nie rozliczyły PIT, do skorzystania z usługi Twój e-PIT w e-Urzędzie Skarbowym. Można tam w bardzo prosty, intuicyjny sposób złożyć zeznanie podatkowe, a w przypadku konieczności zapłaty podatku wygodnie dokonać płatności online, również za pomocą BLIKa lub karty płatniczej**

– podkreśla zastępca Szefa KAS Małgorzata Krok.

**W przypadku gdy podatnik ma wątpliwości jak rozliczyć PIT, może skorzystać ze wsparcia ogólnokrajowej infolinii KAS. Nasza infolinia umożliwi łatwy kontakt z pracownikami urzędów skarbowych i Krajowej Informacji Skarbowej. Są oni dostępni pod jednym numerem telefonu i będą wspierać podatników również w ostatnią sobotę kwietnia**

– dodaje wiceminister Małgorzata Krok.

## Twój e-PIT tylko w e-Urzędzie Skarbowym

Twój e-PIT to prosty i wygodny sposób na rozliczenie z urzędem skarbowym. Aby skorzystać z usługi wystarczy zalogować się do e-Urzędu Skarbowego i wybrać usługę Twój e-PIT. Następnie sprawdzić lub zmienić swoje dane i wysłać deklarację.

Twój e-PIT działa przez całą dobę i można z niego korzystać na dowolnym urządzeniu podłączonym do internetu. Dostęp do usługi możliwy jest w e-Urzędzie Skarbowym (e-US) na stronie [podatki.gov.pl](https://podatki.gov.pl) lub w aplikacji mobilnej e-Urząd Skarbowy. Aplikacja zapewnia łatwy dostęp do e-Urzędu Skarbowego po uwierzytelnieniu się PIN-em lub przy użyciu logowania biometrycznego. Użytkownicy aplikacji nie muszą każdorazowo uwierzytelniać się z poziomu platformy login.gov.pl, by skorzystać z usługi Twój e-PIT.

## Wsparcie dla podatników

Podatnicy, którzy mają wątpliwości jak rozliczyć podatek mogą m.in. zadzwonić na ogólnopolską infolinię KAS na numer (+48) 22 330 03 30 i wybrać tonowo 0. Pracownicy urzędów skarbowych mogą bezpiecznie udzielać przez telefon także informacji w indywidualnych sprawach, objętych tajemnicą skarbową. Ochronę danych umożliwia uwierzytelnianie specjalnym indywidualnym kodem telePIN, który szybko i łatwo można ustawić w e-Urzędzie Skarbowym.

Infolinia KAS będzie udzielać informacji dotyczących zeznań rocznych i usługi Twój e-PIT również w sobotę **26 kwietnia w godz. od 8 do 13**.

W dniach 22-25 kwietnia i 28-30 kwietnia Infolinia KAS będzie udzielać informacji dotyczących rozliczenia PIT w wydłużonych godzinach pracy – od 8 do 18.

Szczegółowe informacje na temat rozliczenia PIT podatnicy znajdą na stronie [podatki.gov.pl](https://podatki.gov.pl).

Wsparcie dla osób rozliczających PIT zapewniają też urzędy skarbowe. Podatnicy mogą m.in. elektronicznie zarezerwować wizytę w wybranym urzędzie, w konkretnym dniu i o wybranej godzinie na stronie [wizyta.podatki.gov.pl](https://wizyta.podatki.gov.pl). Mogą również telefonicznie zarezerwować termin wizyty, dzwoniąc na infolinię KAS i wybierając tonowo 1, a następnie 8.